I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FJB-FIBA PYS BLOK ZINCiRi TEKNOLOJILERi SERBES FON
Ekim-2025

FJB-FIBA PYS BLOK ZINCIRI TEKNOLOJILERI SERBES FON
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfdy Yénetimi A.S.

595.560.117,42

98.944.171,000

07 Temmuz 2021

Siresizdir.

6,019153
5,733199
4,99
59,64
74,82

75,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,19
0,00
0,00
0,00
0,92
0,00
0,00
0,00
11,36
3,94
7,52
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,17
0,00

88.758.240,62
32.578.135,21

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT ~ BORSA
TUTARI SOZLESM
E NO

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Yabanci
AAPL.US
AIQ.US

usb
usb

APPLE INC

GLOBAL X
FUNDS
GLOBAL X
ARTIFICIAL
INTELLIGE
NCE &
TECHNOLO
GY ETF
AMAZON
INC
APPLIED
DIGITAL
CORP
THE
BOEING
COMPANY
ALIBABA
GROUP
HOLDING
LIMITED
CleanSpark
Inc
Fidelity
MSCI
Information
Technology
Index

US0378331005
US37954Y6326

AMZN US usD US0231351067

APLD usb US0381692070

BA usb US0970231058

BABA US usb US01609W1027

CLSK usD US18452B2097

FTEC usb US3160928087

GOOG US
IBM.N

usb
usb

US02079K1079

SSGA US4592001014

SPDR
ETFS
EUROPE
PLC

3.400,00
2.000,00

175,518865 04/10/24
44,397935 24/07/25

2.300,00 171,271157 18/06/25

8.000,00 24,056335 25/09/25

1.000,00 155,247750 07/04/25

2.214,00 87,066698 02/04/24

12.460,00 13,466074 02/05/25

500,00 184,196200 30/01/25

3.600,00
755,00

143,485786 23/01/25
187,923947 02/04/24

270,110000
53,135000

246,895000

35,825000

201,760000

168,415000

18,215000

236,945000

279,430000
302,320000

38.472.707,28
4.451.884,09

23.788.841,85

12.006.304,52

8.452.170,27

15.620.378,55

9.507.807,63

4.963.073,66

42.141.374,81
9.561.961,68

8,57
0,99

9,38
2,13

6,40
0,74

3,95

2,00

1,41

2,60

0,82

7,01
1,59

6,46
0,75

3,99

2,02

1,42

2,62

1,60

0,83

7,08
1,61
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R NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' Tv/fgiﬁi ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
INTC US usD US4581401001 7.142,00 45,292646 02/04/24 40,355000 12.073.977,60 269 201 2,03
IWM usD Ehareﬁ US4642876555 1.150,00  233,017391 02/05/25 245,625000 11.833.237,37 2,63 1,97 1,99
usse
2000 ETF
IYw UsD IShares US US4642877215 1.000,00  160,232130 30/01/25 208,580000 8.737.875,08 1,95 145 147
Technology
ETF
KLAC usD TEP?\IL(/:*(-DR US4824801009 100,00 1.109,910000 06/10/25 1.232,805000 5.164.491,36 115 0,86 0,87
CORP.
KO.US usD %%?ﬁ- US1912161007 5.000,00 67,145052 10/10/25 68,465000 14.340.747,37 319 238 241
iCECEK
AS.
KULR.US usD _ KULR US50125G3074 38.000,00 4,835540 23/10/25 3,775000 6.009.436,09 1,34 1,00 1,01
TECH.GR.N
EW DL
LCID usD éFLajgluDP US5494982029 6.897,00 2,823996 04/09/25 17,535000 5.066.396,38 113 084 0,85
INC
MARA usD Mg_ra_tthflm US5657881067 7.010,00 19,598910 02/05/25 18,175000 5.337.349,05 119 089 0,90
igita
Holdings
META usD o '\t/'feta US30303M1027 350,00 395254257 27/08/25 659,220000 9.665.661,63 215 161 1,62
atforms,
Inc.
MRVL.US uUsD MARVELL US5738741041 2.000,00 86,381820 06/10/25 95,060000 7.964.545,06 1,77 1,32 1,34
TECHNOLO
GY, INC.
MSFT usD 'V”CRTOSOF US5949181045 1.000,00  403,755090 03/06/25 516,275000 21.627.895,56 482 360 3,63
NKLR.US usD Aé;gSigilTi NL0015002Q12 12.000,00 8,914423 23/10/25 8,215000 4.129.733,08 0,92 069 069
ON CORP
NVDA usD "é\gg@ US67066G1040 5.200,00 53,233363 18/06/25 204,980000 44.652.728,41 994 741 7,50
ON.US usDb Semitconduc US6821891057 6.000,00 50,181680 10/10/25 51,295000 12.893.162,39 287 214 216
or
manufacturi
ng company
ORCL US usD US68389X1054 3.000,00  111,130210 30/07/25 261,370000 32.848.092,94 7,31 546 552
PLTR usp _ Palantir US69608A1088 2.000,00 21,140000 14/05/24 202,720000 16.984.773,57 378 282 285
Technologie
s Inc
PYPL US usD US70450Y1038 2.700,00 84,610237 23/01/25 68,220000 7.716.291,89 1,72 1,28 1,30
RBLX usD US7710491033 3.115,00 48,098260 02/04/24 112,720000 14.709.306,56 327 245 247
RIVN usb  Rivian US76954A1034 13.000,00 13,431053 10/10/25 12,965000 7.060.720,85 1,57 1,17 1,19
Automotive
Inc
SERV.US usb _SERVE US81758H1068 5.000,00 13,661320 23/10/25 13,295000 2.784.784,00 062 046 047
ROBOTICS
INC
TSLL USD TESLA INC US25460G2865 10.000,00 8,340000 07/04/25 21,185000 8.874.862,57 1,98 1,48 1,49
TTWO usD US8740541094 1.500,00  151,251247 18/06/25 254,635000 16.000.830,52 356 266 2,69
uus usD US91332U1016 2.371,00 42,882227 02/04/24 37,270000 3.701.895,16 082 062 062
GRUP TOPLAMI 171.764,00 449.145.298,83 100,00 74,67 75,45
GRUP TOPLAMI 171.764,00 449.145.298,83 100,00 74,67 75,45
T.REPO
TRT140126T11 TL  HAZINE 03/11/25 TRT140126T11 39,24 2 40.129.008,22 39,240000 31/10/25 3.425.390,00 80716195 40.129.008,22 39,240000 40.129.00822 100,00 6,67 6,74
GRUP TOPLAMI 40.129.008,22 40.129.008,22 100,00 6,67 6,74
GRUP TOPLAMI 40.129.008,22 40.129.008,22 100,00 6,67 6,74
MEVDUAT
;-;ALKBANKASl TL 03/11/25 39,10 447.127,75 31/10/25 448.564,68 39,100000 448.564,68 3,92 0,08 0,08
TC ZIRAAT BANKASI  TL 03/11/25 39,15 10.956.637,76 31/10/25 10.991.894,12 39,150000 10.991.894,12 96,08 1,83 1,85
GRUP TOPLAMI 11.403.765,51 11.440.458,80 100,00 1,91 1,93
GRUP TOPLAMI 11.403.765,51 11.440.458,80 100,00 1,91 1,93
TPP
TPP 03/11/25 40,00 5.207.063,01 40,000000 31/10/25 327588  5.207.063,01 40,000000 5.207.063,01 100,00 087 0,87
GRUP TOPLAMI 5.207.063,01 5.207.063,01 100,00 0,87 0,87
GRUP TOPLAMI 5.207.063,01 5.207.063,01 100,00 0,87 0,87
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
TQQQ usD ISHQEES, UST74347X8314 5.000,00 66,127910 30/07/25 117,915000 24.698.593,82 25,86 4,11 4,15
GRUP TOPLAMI 5.000,00 24.698.593,82 25,86 4,11 4,15
Y.Fonu Tiirk
BTE-BV PORTFOY TL BV TRYBVPY00025 4.303.957,00 2,400470 14/10/25 3,861783 16.620.947,98 17,40 2,76 2,79
OYUNVE PORTFOY
TEKNOLOJI YONETIMI
DEGISKEN FON AS.
BVV-BV PORTFOY 1 BV TRYBVPY00041 1.969.858,00 2,030602 14/10/25 2,272349 4.476.204,86 4,69 0,74 0,75
TEKNOLOJI PORTFOY
DEGISKEN FON YONETIMI
AS.
FBG-FIBAPORTFOY  T_ FiBA Porfoy TRYFIBP00203 991.215,00 2,017726 26/03/24 2,886841 2.861.480,10 300 048 048
YONETIMI A.S.
BIRINCI GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM
FONU )
FVL-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porféy TRYFIBP00211 16.800,00 1,190543 03/04/23 3,631716 61.012,83 0,06 0,01 0,01
BIRINCI SERBEST
(TL)FONU .
GBV - GARANTI TL  GARANTI TRYGAPO00748 1.834.787,00 4,436577 15/09/25 9,808970 17.997.370,64 1885 299 3,02
PORTFOY PORTFOY
BLOCKCHAIN YONETIMI
TEKNOLOJILERI AS
DEGISKEN FON
IJP-IS PORTFOY TL 1S TRYISPO00670 885.280,00 4,560488 14/10/25 6,827333 6.044.101,36 6,33 1,01 1,01
BLOCKCHAIN PORTFOY
TEKNOLOJILERI YONETIMI
KARMA FON _ AS
MDF-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porfoy TRYFIBP00401 10.000.000,00 1,000000 26/09/25 1,031560 10.315.600,00 10,80 1,71 1,73
MODEL EMTIA FON
SEPETI SERBEST
FON i
RUT-BV PORTFOY TL BV TRYBVPY00132 1.703.604,00 1,760971 14/10/25 1,867650 3.181.736,01 3,33 0,53 0,53
ROBOTIK VE UZAY PORTFOY
TEKNOLOJILERI YONETIMI
DEGISKEN FON AS.
YZC - YAPI KREDI TL YAPI TRYYAPO00378 1.559.861,00 2,573449 14/10/25 3,671226 5.726.602,26 6,00 0,95 0,96
PORTFOY FINTECH KREDI
VE BLOCKCHAIN PORTFOY
TEKNOLOJILERI YONETIMI
DEGISKEN FONU AS.
ZFB - AKPORTFOY 1 AK TRYAKPO01060 638.085,00 4,107871 13/10/25 5,513053 3.517.796,42 3,68 0,59 0,59
FINTEK VE PORTFOY
BLOKZINCIRI YONETIMI

TEKNOLOJILERI

AS.
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WA VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZIL\IEosM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ C,SEFF;EE ) G(gg?z )
DEGISKEN FON
GRUP TOPLAMI 23.903.447,00 70.802.852,46 74,14 11,77 11,87
GRUP TOPLAMI 23.908.447,00 95.501.446,28 100,00 15,88 16,02
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 60,45  36,538792 31/10/25 48,462000 2.929,53 000 000 0,00
usD USD  FED usD 16.658,39  42,111752 31/10/25 41,892200 697.856,61 000 000 0,12
GRUP TOPLAMI 16.718,84 700.786,14 0,00 0,00 0,12
GRUP TOPLAMI 16.718,84 700.786,14 0,00 0,00 0,12
FON PORTFQOY DEGERI 601.423.275,14 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 601.423.275,14 100,98 %
B-)HAZIR DEGERLER 718.239,34 0,12 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -6.581.397,06 1,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 595.560.117,42 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 60.473,68 0,0102 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.508.071,35 0,2532 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.917,30 0,0003 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 10.381,92 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 83.536,35 0,0140 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.341,48 0,0007 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.947,15 0,0003 %
BIST KYD Ucreti 7.920,00 0,0013 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 2.349,47 0,0004 %
1.681.603,70 0,2822 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



